
Id: GSIFC-HLCTA-TVSMW-HCBCJ-YZYVJ. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR II/10/14 
RADY GMINY LEONCIN 

z dnia 10 grudnia 0 2014 r. 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz.594) 
i art. 7 ust. 3 z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2014 r. poz. 849 z późn. zm )  Rada 
Gminy Leoncin uchwala, co następuje   

 
§ 1. 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 

1) budynki lub ich części wykorzystywane na potrzeby działalności kulturalnej wraz z gruntami związanymi         
z tymi budynkami. 

2) budynki i grunty służące celom ochrony przeciwpożarowej. 
3) budynki lub ich części i budowle wykorzystywane na cele związane z zaopatrzeniem w wodę                                   

i odprowadzaniem ścieków realizowane zgodnie z ustawą z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków. 

4) budynki lub ich części i budowle wykorzystywane do zbiorowego wytwarzania i zaopatrywania w ciepło. 
2. Zwolnienia, o których mowa w ust. 1 pkt 1, 2, 4 nie obejmują nieruchomości związanych z prowadzeniem 
działalności gospodarczej. 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego i ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 2015 r. 

Przewodniczący Rady  Gminy                                                                                                                                                           
Arkadiusz Kiełbasiński 



Strona 2 Id: GSIFC-HLCTA-TVSMW-HCBCJ-YZYVJ. Podpisany 


